UBND HUYỆN HẢI HẬU                CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

BTC NGÀY HỘI VH -TT                                 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Số: 01/PC-BTC NH                        Hải Hậu, ngày 30 tháng 6  năm 2020

PHÂN CÔNG TRÁCH NHIỆM

Ban Tổ chức  Ngày hội Văn hóa - Thể thao truyền thống kỷ niệm

75 năm Cách mạng tháng Tám và Quốc khánh 02/9; Chào mừng thành công

Đại hội Đại biểu Đảng bộ huyện lần thứ XXVII nhiệm kỳ (2020 - 2025)

Căn cứ Quyết định số 4275/QĐ-UBND ngày 30/6/2020 của UBND huyện về

việc thành lập Ban Tổ chức Ngày hội Văn hóa - Thể thao truyền thống kỷ niệm 75

năm Cách mạng tháng Tám và Quốc khánh 02/9; Chào mừng thành công Đại hội Đại

biểu Đảng bộ huyện lần thứ XXVII nhiệm kỳ (2020 - 2025).

 Ban Tổ chức của huyện phân công các Tiểu ban và các thành viên chịu trách

nhiệm các công việc cụ thể như sau:

* Đ/c Đỗ Hải Điền- Chủ tịch UBND huyện, Trưởng ban, phụ trách chung.

 * Các Tiểu ban:

I. Tiểu ban Tuyên truyền, khánh tiết:

TT Họ và tên Chức vụ Nhiệm vụ cụ thể

1 Đ/c Vũ Ngọc Trường
Phó Chủ tịch Thường

trực UBND huyện

Phó trưởng ban Thường trực,

Trưởng Tiểu ban - Chỉ đạo chung

các mặt hoạt động của Tiểu ban

2 Đ/c Lê Văn Sơn
Trưởng phòng

VH và TT

Phó trưởng Tiểu ban, phụ trách các

hoạt động tuyên truyền trên địa bàn

huyện.

3 Đ/c Phan Thế Quảng
Phó Trưởng ban Tuyên

giáo HU

Phối hợp chỉ đạo các hoạt động tuyên

truyền trên địa bàn huyện.

4 Đ/c Trần Quang Nhuệ
Phó Trưởng phòng VH

và Thông tin

Tổng hợp chung, trực tiếp tham gia

chỉ đạo tuyên truyền cổ động trực

quan của huyện.

5 Đ/c Vũ Thị Lơ
Phó Trưởng phòng VH

và Thông tin

Chỉ đạo tuyên truyền trên cổng

thông tin của huyện.

6 Đ/c Vũ Tuấn Anh
Phó Giám đốc Trung

tâm VH-TT và TT

Tuyên truyền trên hệ thống phát

thanh, truyền thanh, truyền hình.

        II. Tiểu ban Văn nghệ -TDTT- Các hoạt động vui chơi:

TT Họ và tên Chức vụ Nhiệm vụ cụ thể

1 Đ/c Vũ Ngọc Trường
Phó Chủ tịch Thường

trực UBND huyện

Phó Trưởng ban Thường trực,

Trưởng Tiểu ban - Chỉ đạo chung

các mặt hoạt động của Tiểu ban

2

2 Đ/c Lê Văn Sơn
Trưởng phòng VH và

Thông tin

Phó trưởng Tiểu ban, tổng hợp, điều

hành, chỉ đạo các nội dung Văn hóa,

Văn nghệ, Thể dục thể thao.

3 Đ/c Trần Quang Nhuệ
Phó Trưởng phòng VH

và Thông tin

Phối hợp tổ chức các môn thi đấu thể

dục thể thao và các môn đồng diễn.

4 Đ/c Vũ Thị Lơ
Phó Trưởng phòng VH

và Thông tin

Phối hợp tổ chức Hội diễn văn nghệ

quần chúng, đêm công diễn.

5 Đ/c Trần Ngọc Tuân
Giám đốc Trung tâm

 VH-TT và TT

Tổ chức các môn thi đấu TDTT và

các môn đồng diễn. Chỉ đạo, tổ

chức môn Bóng chuyền, Bóng bàn,

Cờ tướng; Quần vợt khối xã, thị

trấn, CLB; Hội diễn VNQC; đêm

công diễn.

6 Đ/c Nguyễn Duy Phan
Phó Giám đốc Trung

tâm VH-TT và TT

Phối hợp tổ chức các môn thi đấu

TDTT và các môn đồng diễn, môn

Bóng chuyền, Bóng bàn, Cờ tướng;

Quần vợt khối xã, thị trấn, CLB; Hội

diễn VNQC; đêm công diễn.

7 Đ/c Nguyễn Minh Tiến
Chỉ huy trưởng

BCHQS huyện
Chỉ đạo, tổ chức thi Kéo co.

8 Đ/c Phạm Vinh Dự
Trưởng phòng Công

thương
Chỉ đạo, tổ chức thi Bơi chải.

9 Đ/c Lưu Hồ An Trưởng phòng LĐ-TBXH Phối hợp tổ chức thi Bơi chải.

10 Đ/c Vũ Thế Hưng
Trưởng phòng Giáo dục

- Đào tạo

 Chỉ đạo, tổ chức đồng diễn của các

trường học. Phối hợp tổ chức Hội diễn

văn nghệ quần chúng, đêm công diễn.

11 Đ/c Lại Văn Hà
Chủ tịch UBMTTQ

huyện

Chỉ đạo, tổ chức múa sư tử, lân,

rồng đi cà kheo, kèn đồng, trống cà

rùng, trống hội.

12 Đ/c Trần Thị Thuý Đoan Chủ tịch LĐLĐ huyện

Chỉ đạo, tổ chức thi đấu Cầu lông.

Phối hợp tổ chức thi đấu cầu lông giải

Câu lạc bộ

13 Đ/c Nguyễn Quang Hưng Chủ tịch Hội Nông dân Phối hợp tổ chức thi đấu Cầu lông.

14 Đ/c Trần Thị Ngoan Chủ tịch Hội LHPN

Chỉ đạo, tổ chức thi đấu Bóng

chuyền hơi; Phối hợp tổ chức thi đấu

Cầu lông.

15 Đ/c Bùi Thanh Hải Bí thư Huyện đoàn
Chỉ đạo, tổ chức thi Bơi thanh thiếu

nhi; giải bóng đá.

3

16 Đ/c Nguyễn Kiên Cường Chủ tịch Hội Cựu chiến binh Phối hợp chỉ đạo Hội diễn VNQC.

17 Đ/c Trần Thế Tuyền
Phó trưởng Ban đại diện

Hội Người cao tuồi

Chỉ đạo, tổ chức đồng diễn CLB

dưỡng sinh người cao tuổi.

18 Đ/c Lê Văn Trường

Hiệu trưởng trường

THPT A Hải Hậu.

Phối hợp tổ chức các hoạt động của

Lễ khai mạc và các hoạt động VH,

VN, TDTT.

III. Tiểu ban đảm bảo vật chất, bảo vệ:

TT Họ và tên Chức vụ Nhiệm vụ cụ thể

1 Đ/c Đỗ Trung Kiên
Phó Chủ tịch UBND

huyện

Phó trưởng Ban, Trưởng Tiểu ban- Chỉ

đạo về việc đảm bảo vật chất, bảo vệ.

2 Đ/c Vũ Văn Kỳ
Phó Chủ tịch UBND

huyện

Phó trưởng Ban, Phó trưởng Tiểu ban -

Tham gia chỉ đạo chung.

3 Đ/c Phạm Văn Oánh Trưởng Công an huyện

Phó trưởng Tiểu ban, xây dựng

phương án, tổ chức công tác bảo vệ tại

khu vực trung tâm huyện và chỉ đạo

các xã, TT đảm bảo an ninh, trật tự, an

toàn.

4 Đ/c Nguyễn Minh Tiến
Chỉ huy trưởng BCHQS

huyện

Phối hợp chỉ đạo công tác bảo vệ.

5 Đ/c Nguyễn Thủy Triều
Chánh Văn phòng

HĐND- UBND

Chuẩn bị các văn bản phục vụ lễ

khai mạc và đón tiếp khách.

6 Đ/c Nguyễn Văn Long
Chánh Văn phòng

Huyện uỷ

Phối hợp chuẩn bị các văn bản và

đón tiếp khách.

7 Đ/c Đoàn Tân Châu Trưởng phòng Nội vụ Phối hợp chuẩn bị các văn bản.

8 Đ/c Nguyễn Mạnh Dũng Trưởng phòng TC-KH
Đảm bảo cơ sở vật chất, kinh phí

phục vụ.

9 Đ/c Vũ Văn Triển
Trưởng phòng NN và

PTNT

Vệ sinh môi trường nước hồ bơi,

Sông Múc.

10 Đ/c Phạm Vinh Dự
Trưởng phòng Công

thương

Đảm bảo điện lưới, trật tự giao

thông.

11 Đ/c Trần Tân Dân Trưởng phòng TN-MT

Chỉ đạo, đảm bảo công tác vệ sinh

môi trường khu vực trung tâm huyện

và trên địa bàn huyện.

12 Đ/c Trần Thị Lương
Phó Trưởng phòng

Y tế huyện

Đảm bảo sức khoẻ, sơ, cấp cứu, vệ

sinh an toàn thực phẩm.

13 Đ/c Đỗ Văn Vận Giám đốc TT Y tế huyện Đảm bảo phòng, chống dich bệnh.

14 Đ/c Nguyễn Thanh Hưng
Chủ tịch UBND thị trấn

Yên Định

Bảo vệ, bố trí các điểm coi xe máy,

xe đạp, dịch vụ, vệ sinh trước, trong

và sau Ngày hội

4

Căn cứ vào nội dung được phân công, yêu cầu các thành viên chủ động xây dựng

kế hoạch, chỉ đạo, hướng dẫn, đôn đốc kiểm tra các cơ sở tổ chức Ngày hội Văn hóa -

Thể thao truyền thống kỷ niệm 75 năm Cách mạng tháng Tám và Quốc khánh 02/9;

Chào mừng thành công Đại hội Đại biểu Đảng bộ huyện lần thứ XXVII nhiệm kỳ

(2020 - 2025) tại cơ sở và huyện đạt kết quả tốt./.

                                                                               TRƯỞNG BAN

                                                  CHỦ TỊCH UBND HUYỆN

                                                                              Đỗ Hải Điền

		STTTT Nam Định | Đt: 0228.3631.330 - Fax: 0228.3631.030 - Email: sotttt@namdinh.chinhphu.vn
	2020-07-03T11:09:27-0700
	Nam Định
	Đỗ Hải Điền<dohaidien.nnptnt@namdinh.chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		STTTT Nam Định | Đt: 0228.3631.330 - Fax: 0228.3631.030 - Email: sotttt@namdinh.chinhphu.vn
	2020-07-03T14:31:44+0700
	Nam Định
	Ủy ban nhân dân huyện Hải Hậu<ubndhuyenhaihau-namdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!